[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.12.2015 г.                                                                                           № 104
хутор Харьковский
О предоставлении разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка

        В соответствии со ст. 39  и ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения  Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 19.08.2013   № 134/61 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Харьковского сельского поселения Лабинского района», постановления администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района  от 12.11.2015 года № 100 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка», по    результатам    проведенных    публичных слушаний, заключения комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Харьковского сельского поселения Лабинского района, руководствуясь подпунктом 3 пункта 3 статьи 17 Устава Харьковского сельского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

      1.Предоставить разрешение на условно-разрешённый вид использования земельного участка:
      1) «для ведения личного подсобного хозяйства»   земельного участка общей площадью 5000 кв.м. с кадастровым номером 23:18:1002002:52  по адресу: Краснодарский край, р-н Лабинский, хутор Харьковский, ул. Мира,54 на вид использования «киоски, лоточная торговля, временные павильоны розничной торговли и обслуживания населения».
        2.Специалисту администрации Харьковского сельского  поселения Лабинского района (Бородина), разместить настоящее постановление на  официальном сайте  администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Лицам, заинтересованным в предоставлении разрешения, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации согласно п. 10 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы администрации

Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                           Л.В. Лукьянцева